
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
(税抜き)

契約金額
(税抜き)

落札率 備考

平成25年度仙台第４合同庁舎庭園管理業
務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町2番地

平成25年6月20日
（株）東北造園
仙台市宮城野区西宮城野3-
8

一般競争入札 非公表 1,400,000円

山形運輸支局トイレ改修工事
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年8月7日
（株）渋谷組
山形市松山1-7-10

一般競争入札 非公表 21,000,000円

秋田運輸支局高圧機器更新工事
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年12月5日
太平ビルサービス（株）山形
支店
山形県山形市城南町1-1-1

一般競争入札 非公表 1,970,000円

仙台第４合同庁舎受変電設備更新工事
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年12月19日
庄子電気（株）
仙台市若林区鶴代町4-60-2

一般競争入札 非公表 3,480,000円

公共工事に関して公表する情報はありません



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称および数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
(税抜き)

契約金額
(税抜き)

落札率 備考

宮城運輸支局他で使用する電気の購入
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
（株）エネット
東京都港区芝公園２－６－３

一般競争入札 非公表 27,625,325円

東北運輸局　小荷物運送業務請負単価契約
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
日本郵便（株）仙台東郵便局
仙台市宮城野区原町６－２－３２

一般競争入札 非公表 2,450,656円

東北運輸局管内自家用電気工作物保安管理
請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
（一財）東北電気保安協会宮城事業
本部
仙台市太白区あすと長町３－２－３６

一般競争入札 非公表 1,525,320円

東北運輸局管内レンタカー使用契約
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
タイムズモビリティーネットワークス
（株）東北支店
仙台市若林区大和町５丁目１－１５

一般競争入札 非公表 2,340,893円

東北運輸局への労働者派遣契約（単価契約）
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
テンプスタッフ・カメイ　（株）
宮城県仙台市青葉区花京院１－１－
２０

一般競争入札 非公表 2,898,610円

（平成23・24・25年度リース分）コニカミノルタ製
複合機保守業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
コニカミノルタビジネスソリューションズ
（株）東北支店
仙台市青葉区一番町1－2－25

一般競争入札 非公表 3,692,547円

（平成24・25・26年度リース分）製複合機賃貸借
及び平成24年度複合機保守契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
コニカミノルタビジネスソリューションズ
（株）東北支店
仙台市青葉区一番町1－2－25

一般競争入札 非公表 2,303,401円

平成２５年度仙台第四合同庁舎構内交換電話
設備保守点検業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
扶桑電通（株）東北支店
仙台市青葉区一番町２－１－２

一般競争入札 非公表 1,524,000円

平成２５年度仙台第４合同庁舎消防設備保守
点検業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
（株）日本防災技術センター
北海道札幌市北区北十条西４－
１

一般競争入札 非公表 360,900円

平成２５年度仙台第４合同庁舎保安警備業務
請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
（株）ブルースカイ
仙台市宮城野区苦竹２－２－６１

一般競争入札 非公表 10,299,000円

平成２５年度仙台第４合同庁舎空気調和設備
保守点検業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
（株）東北装美
福島県郡山市並木３－５－３

一般競争入札 非公表 4,850,000円

平成２５年度仙台第４合同庁舎エレベーター設
備保守点検業務請負

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
三菱電機ビルテクノサービス
（株）東北支社
仙台市青葉区花京院１－１－２０

一般競争入札 非公表 2,160,000円



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称および数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
(税抜き)

契約金額
(税抜き)

落札率 備考

平成２５年度仙台第４合同庁舎電気･機械設備
運転保守業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
（株）不二ビル
富山県富山市黒瀬１４４－２

一般競争入札 非公表 6,840,000円

平成２５年度仙台第４合同庁舎清掃業務請負
契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
（株）包徳
仙台市青葉区通町２－９－１

一般競争入札 非公表 2,340,000円

平成２５年度仙台第４合同庁舎入退館システム
保守点検業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ
（株）東北支店
仙台市青葉区二日町１－２３

一般競争入札 非公表 3,990,000円

岩手運輸支局清掃業務請負契約
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
キョウワプロテック（株）
福島県福島市五月町３－２０

一般競争入札 非公表 646,800円

青森運輸支局清掃業務請負契約
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
（株）アジャスト
東京都板橋区２－６３－９－６０７

一般競争入札 非公表 902,800円

福島運輸支局清掃業務請負契約
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
井田興業　（株）
福島県福島市御山字甘粕１０

一般競争入札 非公表 588,000円

宮城運輸支局清掃業務請負契約
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
（株）包徳
仙台市青葉区通町２－９－１

一般競争入札 非公表 1,040,000円

（平成25・26・27年度リース分）製複合機賃貸借
及び平成25年度複合機保守契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月1日
コニカミノルタビジネスソリューションズ
（株）東北支店
仙台市青葉区一番町1－2－25

一般競争入札 非公表 8,841,567円

東北運輸局管内庁舎等警備請負契約
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年4月25日
セコム(株)
東京都渋谷区神宮前１－５－１

一般競争入札 非公表 10,991,700円

東北運輸局管内コピー用紙購入単価契約
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年6月13日
（有）高石事務機
仙台市若林区沖野3-25-10

一般競争入札 非公表 4,273,984円

登録関係諸用紙の印刷
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年6月14日
（株）日進堂印刷所
福島市庄野字柿場1-1

一般競争入札 非公表 2,920,000円

東北運輸局　管内事務用品等購入単価契約
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年8月1日
松本事務機（株）
仙台市宮城野区幸町2－11－23

一般競争入札 非公表 4,273,149円



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称および数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
(税抜き)

契約金額
(税抜き)

落札率 備考

ＭＯＴＡＳ検査標章プリンタ用インクリボンの購
入

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年8月8日
小林クリエイト（株）東京支店
東京都中央区新富1－18－1

一般競争入札 非公表 2,490,000円

東北運輸局健康診断業務単価契約
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年9月13日
（一財）宮城県成人病予防協会
仙台市泉区本多町８－２６

一般競争入札 非公表 1,157,200円

平成２５年度東北運輸局秋田運輸支局公用自
動車の交換購入

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年9月24日
宮城日産自動車（株）
仙台市宮城野区扇町2－2－5

一般競争入札
（総合評価）

非公表 1,370,000円

平成２５年度東北運輸局青森運輸支局公用自
動車の交換購入

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町2番地

平成25年10月24日
宮城スバル自動車（株）
仙台市宮城野区日の出町1-5-
26

一般競争入札
（総合評価）

非公表 1,800,000円

青森運輸支局構内除排雪業務請負単価契約
支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年11月26日
（株）青森県開発運輸公社
青森県青森市荒川字品川111－
3

一般競争入札 非公表 6,116,500円

福島運輸支局土地境界確定・測量・及び地積更
正登記業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成25年12月13日
公益社団法人福島県公共嘱託
登記土地家屋調査士協会
福島県福島市浜田町4－16

一般競争入札 非公表 1,750,000円

台湾における東北広域宣伝広告事業業務請負
契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　長谷川　伸一
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

平成26年1月29日
(株)ＪＴＢ東北 法人営業仙台支
店
仙台市青葉区大町1-4-1

一般競争入札 非公表 2,110,500円


